

 GLB DISTRIBUIDORA LTDA RUA FERDINANDO FERREIRA, 107 - GUABIROTUBA - CEP: 81520-490 CURITIBA - PR Telefone: (41) 3225-2765 E-mail: glblicitacoes@gmail.com	DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 123 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	 CHAVE DE ACESSO 4125 0557 5942 0700 0159 5500 1000 0001 2319 7444 8068 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou q	
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250152446768	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9110122516	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 57.594.207/0001-59
----------------------------------	------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CONSELHO REG DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO EST DE GO		CNPJ / CPF 01.259.530/0001-11	DATA EMISSÃO 13/05/2025 14:58:00
ENDEREÇO RUA 104, 672 DE 601/602 AO FIM	BAIRRO / DISTRITO SETOR SUL	CEP 74080-240	DATA ENTRADA / SAÍDA 13/05/2025
MUNICÍPIO GOIANIA	FONE / FAX (62) 3086-9510	UF GO	HORA ENTRADA / SAÍDA 14:58:00

FATURA / DUPLICATA	À VISTA
--------------------	---------

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DESONERAÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 8.607,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 8.607,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL NICOLE MADRID ALIFANTIS - TRANSPORTES		FRETE POR CONTA Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF 31.451.283/0001-11	
ENDEREÇO RUA CYRO CORREIA PEREIRA - N667		MUNICÍPIO CURITIBA			UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9079254042	
QUANTIDADE 47	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 394,100	PESO LIQUIDO 0,000		

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA %			
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI	
322	AGUA SANITARIA 5L	28289019	0103	6102	UN	12,0000	15,00000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓
323	ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML LAV	33074900	0103	6102	UN	36,0000	15,00000	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓
324	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO C/4	48181000	0103	6102	UN	120,0000	8,00000	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓
325	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	48182000	0103	6102	UN	100,0000	26,41000	2.641,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓
ITEM 09	PAPEL TOALHA BOBINA FOLHA SIMPLES BRANCO	48189090	0103	6102	UN	6,0000	150,00000	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓
327	SACO DE LIXO 100L REFORCADO COM 100UN	39232190	0103	6102	UN	10,0000	70,00000	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓
328	PANO DE CHAO ALVEJADO	63071000	0103	6102	CX	4,0000	70,00000	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✗
381	FIBRA ABRASIVA DE LIMPEZA GERAL	68053090	0103	6102	UN	3,0000	40,00000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓
383	SABONETE LIQUIDO PARA MAOS 5L	34013000	0103	6102	UN	6,0000	40,00000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓
384	LIMPADOR MULTIUSO CONCENTRADO 5L	34013000	0103	6102	UN	8,0000	60,00000	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✗
385	BALDE DE PLASTICO 12L	39249000	0103	6102	UN	5,0000	20,00000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓
386	ALCOOL EM GEL 5L	22072019	0103	6102	UN	4,0000	60,00000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓
387	CESTO DE LIXO PLASTICO 12L	39249000	0103	6102	UN	10,0000	20,00000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✗
388	LIXEIRA INOX C/ PEDAL DE 5L	73239300	0103	6102	UN	10,0000	90,00000	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓
224	LIMPADOR MULTIUSO 500ML AROMAS	34029039	0103	6102	UN	12,0000	3,00000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	✓